
PAJISJE KOMPAKTE PËR 
PRINTIM TË SHPEJTË DHE 
INTUITIV. 
Printerë kompaktë dhe të shpejtë A4, 
me ngjyra, me një funksion të vetëm, 
të projektuar për të ofruar kapacitetet 
thelbësore të printimit.   

Përfitoni rezultate me cilësi të lartë nga tonerët 
me një gamë të gjerë ngjyrash dhe arrini printime 
të ndritshme, të ndezura me riprodhim të 
shkëlqyer të tonaliteteve të errëta dhe të çelëta. 

Mbështetni përpjekjet tuaja për qëndrueshmëri 
duke zgjedhur pajisje që rrisin përdorimin e 
plastikës së ricikluar. Printerët kompaktë dhe me 
peshë të lehtë nënkuptojnë gjithashtu më pak 
emetime gjatë transportit.

Rrisni produktivitetin me shpejtësinë e lartë të 
printimit. Koha e shpejtë e nxehjes nënkupton 
gjithashtu se mund të vazhdoni me punët e 
printimit sa më shpejt të jetë e mundur.

Përdorni ndërfaqen intuitive për të kryer 
lehtësisht një sërë detyrash printimi dhe për të 
aksesuar shpejt pjesët përkatëse të manualit në 
internet përmes një kodi QR. Kurseni kohë me 
konfigurimin Master, i cili shkarkon dhe instalon 
automatikisht softuerin.

Security Settings Navigator rekomandon cilësimet 
e duhura të sigurisë për të mbrojtur nga zbulimi 
i padëshiruar i të dhënave dhe kërcënimet 
kibernetike për të qenë më të qetë.

PRINTIM ME CILËSI TË 
LARTË 

PËRMIRËSONI PËRPJEKJET 
PËR QËNDRUESHMËRI

RRITJE E 
PRODUKTIVITETIT 

PËRVOJË E LEHTË 
PËR PËRDORUESIN

SIGURI 
360-GRADËSHE
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SPECIFIKIMET  
TEKNIKE

MOTORI I PRINTIMIT

Shpejtësia e printimit

Njëanësh: ��deri në 25 faqe në minutë (A4) 
Deri në 45,3 faqe në minutë  
(A5-horizontale)

Dyanësh: deri në 15 ipm (A4)

Metoda e printimit Printim me rreze lazeri me ngjyra 

Cilësia e printimit Deri në 1200 x 1200 dpi 

Koha e nxehjes Afro 13 sekonda ose më pak nga ndezja

Marzhet e printimit 4 mm lart, 6 mm poshtë, 5 mm majtas dhe djathtas 

Funksionet e avancuara 
të printimit

Printim i siguruar me enkriptim 
Printim i siguruar 
Printoni nga njësia e memories USB (JPEG/TIFF/PDF) 
iOS: AirPrint, aplikacioni Canon PRINT 
Android; certifikim nga Mopria, Canon Print Service 
Plug-in, aplikacioni Canon PRINT, IPP everywhere

ADMINISTRIMI I MATERIALEVE

Futja e letrës 
(standarde)

Kasetë 250-fletëshe 
Fole furnizimi manual për 1 fletë

Kapaciteti maksimal i 
futjes së letrës

Deri në 251 fletë

Dalja e letrës 100 fletë

Llojet e materialeve
Letër e thjeshtë, letër e ricikluar, letër e rëndë, letër 
e hollë, letër me ngjyra, letër e veshur, etiketë, 
kartolinë, zarf

Përmasat e materialeve

Kaseta: 
A4, A5, A5 (horizontal), B5, A6, Legal, Letter, 
Executive, Statement, OFFICIO, B-OFFICIO, 
M-OFFICIO, GLTR, GLGL, Foolscap, 16K, kartolinë, 
skedë, zarf (COM10, DL, C5, Monarch), përmasa të 
personalizuara: min. 76,2 x 127 mm  
maks. 216,0 x 355,6 mm. 
 
Sirtari shumëfunksional: 
A4, A5, A5 (horizontal), B5, A6, Legal, Letter, 
Executive, Statement, OFFICIO, B-OFFICIO, 
M-OFFICIO, GLTR, GLGL, Foolscap, 16K, kartolinë, 
skedë, zarf (COM10, DL, C5, Monarch), përmasa të 
personalizuara: min 76,2 x 127 mm 
maks. 216,0 x 355,6 mm.

Pesha e materialit

Kaseta: 60 deri në 163 g/m² 
(deri në 200 g/m² me letër të veshur) 
Sirtari shumëfunksional: 60 deri 163 g/m² 
(deri në 200 g/m² me letër të veshur)

Printim dyanësh

Kasetë automatike: 
A4, B5, Legal, Letter, Executive, OFFICIO, B-OFFICIO, 
M-OFFICIO, GLTR, GLGL, Foolscap, 16K 
përmasa të personalizuara - min. 182 x 257 mm 
maks. 216,0 x 355,6 mm 60 deri në 200 g/m2

VEÇORI TË PËRGJITHSHME

Kërkesat për energji 220-240 V (±10%) 50/60 Hz (±2 Hz)

Konsumi i energjisë

Maksimumi: afro 980 W ose më pak 
Printim: afro 580 W 
Pasiv: afro 12 W ose më pak 
Modaliteti i gjumit: afro 1,0 W ose më pak1 
Konsumi tipik i energjisë elektrike (TEC): 
0,23 kWh/javë6 
Për informacion të detajuar në lidhje me rregulloren 
Lot26, vizitoni: http://www.canon-europe.com/
business/Lot26/

Niveli i zhurmës

Fuqia e tingullit1 
Aktiv: �njëanësh me ngjyra 66 dB ose më pak / 

bardhezi 65 dB ose më pak 
dyanësh 65 dB ose më pak

Pasiv: i padëgjueshëm 
 
Presioni i tingullit1 
Aktiv: �njëanësh 51 dB ose më pak 

Dyanësh me ngjyra 50 dB ose më pak / 
bardhezi 51 dB ose më pak 

Pasiv: i padëgjueshëm

Përmasat 
(gjer. × thell. × lart.)

425 mm x 418 mm x 265 mm 

Pesha Afro 14,5 kg 

Ambienti i përdorimit Temperatura: 10 deri në 30ºC (50 deri në 86ºF) 
Lagështia 20 deri në 80% RH (pa kondensim)

Paneli i kontrollit LCD me 5 rreshta, 3 LED (punë, gabim, kursim 
energjie), butona, tastierë numerike me 10 taste

KONTROLLUESI

Shpejtësia e procesorit 1200 MHz

Memoria 1 GB

Hapësira ruajtëse 4 GB

Gjuhët e printerit
i-SENSYS LBP646Cdw: UFR II 
i-SENSYS LBP647Cdw: UFRII, PCL5c3, PCL6, Adobe® 
PostScript2

Fontet i-SENSYS LBP647Cdw: 45 fonte PCL, 136 fonte PS

Ndërfaqja dhe lidhjet
USB 2.0 Hi-Speed, 10BASE-T/100BASE-TX/1000Base-T, 
lidhje me valë 802.11b/g/n, lidhje e drejtpërdrejtë me 
valë

Protokolli i rrjetit

Printim: 
TCP/IP (LPD/Port9100/IPP/IPPS/WSD) 
 
Menaxhim: 
SNMPv1, SNMPv3 (IPv4,IPv6) 
 
Siguria: TLS1.3, IPSec, filtrim adresash IP/MAC, 
IEEE802.1X, SNMPv3, SSL (HTTPS, IPPS) 
Siguria (me valë): 
Modaliteti i infrastrukturës: WPA-PSK (AES), WPA2-
PSK (AES), WPA3-SAE (AES), WPA-EAP (AES), 
WPA2-EAP (AES), WPA3-EAP (AES) 
Modaliteti i pikës së aksesit: WPA2-PSK (AES), 
WPA3-SAE (AES)

Administrimi i printerit 
dhe softuerit

Ndërfaqja e përdoruesit nga distanca (RUI), 
menaxhim me ID departamenti, 
mjeti i statusit të tonerit, 
iW Enterprise Management Console: softuer me 
bazë serveri për menaxhimin e centralizuar të një 
sërë pajisjesh në bashkëpunim me sistem të jashtëm 
auditi sigurie (Menaxhimi i informacionit dhe 
Eventeve të Sigurisë) 
eMaintenance: RDS i integruar bën të mundur 
shërbimet eMaintenance në distancë si për shembull 
matjen, administrimin e pjesëve të konsumit dhe 
diagnostikimet në distancë.

Pajtueshmëria me 
sistemet operative

Windows® 11/ Windows® 10 / Server® 2025 /  
Server® 2022 / Server® 2019 / Server® 2016 
Mac OS X version 10.15 e lart 
Linux3

PJESËT E KONSUMIT

Fishekët 
shumëfunksionalë

Fishek 075 i zi (1400 faqe 4)5 
Fishek 075H i zi (3500 faqe 4)5 
Fishek 075 i kaltër (1300 faqe 4)5 
Fishek 075H i kaltër (2500 faqe 4)5 
Fishek 075 i purpurt (1300 faqe 4)5 
Fishek 075H i purpurt (2500 faqe 4)5 
Fishek 075 i verdhë (1300 faqe 4)5 
Fishek 075H i verdhë (2500 faqe 4)5

Shënime:
1. Emetimi i deklaruar i zhurmës në përputhje me ISO 9296
2. �Mbështeten vetëm komandat. Kërkohet drajver i palëve të treta ose printim i drejtpërdrejtë nga 

aplikacioni.
3. Vetëm për shpërndarje në ueb
4. Bazuar në ISO/IEC 19798
5. Printeri vjen me fishekë fillestarë: 700 faqe, C/M/Y: 500 faqe
6. Sipas US ENERGY STAR® versioni 3.2.
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